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债权资产

浙江新为民集
团有限公司

绍兴县富浩纺
织有限公司

绍兴李氏铜业
有限公司

浙江汉宏贸易
有限公司

浙江润通印染
服装有限公司

绍兴广裕金属
材料有限公司

绍兴联鑫钢铁
有限公司

绍兴三钢金属
材料有限公司

绍兴市洪宝贸
易有限公司

绍兴拓成金属
材料有限公司

绍兴卓远贸易
有限公司

绍兴汇鹏服饰
有限公司

浙江江南铜管
有限公司

浙江华顺家居
用品有限公司

浙江国申纺织
有限公司

浙江鸿利珍珠
养殖有限公司

浙江兴荣电子
有限公司

借款合同

33010120130006600
33010120130032409
33010120130032336
33010120130032106
33010120130001866
33010120130004925
33010120130005899
33010120130005902

33060820120001619
33060820120000629
33060820120000703
33060820120000682

33010120130005242
33030120130014360
33030120130006718

33010120130006090
33010120130013059
33010120120044258

33010120130005077
33010120130005125
33010120130010158
33010120130018732

33010120120024100

33010120120024033

33010120120024036

33010120120024032

33010120120024012
33010120120036449

33010120120024094

33010120110025316、
33010120110024494；

33010120120030877；

33010120120025690
33010120110029192

33060320150000442
33060320150000440

33060820150001690
33060820150001666
33060820150001377
33060820150001177
33060820150001117
33060820150000944
33060820150000868
33010120140036690
33010120150014425
33010120150011817

33010120110009632；

贷款本金余
额（万元）

7214.37

1319.22

834.59

2359.52

3337.00

288.00

360.00

312.00

360.00

360.00

225.00

761.01

1576.00

702.37

707.75

1514.51

600.00

利息（万
元）

1471.71

82.29

2370.39

596.22

698.11

250.46

293.72

273.26

313.91

282.80

193.38

2364.34

1934.96

1109.91

251.56

250.51

539.67

担保合同

33100620120039517；
33100620120039519；
33100520130014652；
33100520130009983；
33100520130009986；

33100120120013153
33100520110018701

33100620120005182；
33100120130023883；
33100620120005182；
3
3100520120012841；
33100420130014478

33100520130003851；
33100520120027433；

33100520120020939；

33100120120021428

33100120120021381

33100120120021382

33100120120021380

33100120120021303；
33100120120040367；

33100120120021425

33906201000034863；

33100120120031365、
20120910-01

33100520110012047
33100620110034077

33100520140012534；
3
3100520140012534-
1

33100520140004363；
33100620130048045；
33100620130020971；
33100620140013063；

33100620110012231；

保证人1：绍兴海富新材料有限公司

保证人2：绍兴万顺纺织饰品有限公司

保证人3：浙江汇力达精密机械有限公司

保证人4：浙江润通印染服装有限公司

保证人5：绍兴县承乾贸易有限公司

保证人6：浙江汉宏贸易有限公司

保证人7：浙江为民纺织有限公司

保证人8：胡云强

保证人9：陈惠敏

抵押物1：浙江新为民集团有限公司名下位于安
昌镇霞村小区7幢206室、7幢404室、8幢505室
阁05室、6幢501室 阁01室、6幢502室 阁02室5
套房产，建筑面积共计589.2平方米。

抵押物2：胡云强名下位于柯桥锦麟天地购物中
心A区幢125室房产，建筑面积66.55平方米。

保证人1：绍兴县天震锻造机械有限公司

保证人2：王关甫

保证人3：陈文娟

保证人4：周建光、宣丽琴

保证人1：绍兴亮杰玻璃制品有限公司

保证人2：单泉根

保证人3：胡卫英

保证人1：浙江雄业建设有限公司

保证人2：浙江为民纺织有限公司

保证人3：浙江汇力达精密机械有限公司

保证人4：浙江新为民集团有限公司

保证人5：浙江润通印染服装有限公司

保证人6：绍兴县承乾贸易有限公司

保证人7：胡云强

保证人8：陈惠敏

保证人1：浙江为民纺织有限公司

保证人2：浙江汇力达精密机械有限公司

保证人3：浙江新为民集团有限公司

保证人4：浙江汉宏贸易有限公司

保证人5：绍兴县承乾贸易有限公司

保证人6：胡云强

保证人7：陈惠敏

保证人1：绍兴市祥云担保有限公司

保证人2：绍兴中祥实业有限公司

保证人3：肖国安

保证人4：肖翠芳

保证人1：绍兴市祥云担保有限公司

保证人2：绍兴中祥实业有限公司

保证人3：叶逢江

保证人4：林小柳

保证人1：绍兴市祥云担保有限公司

保证人2：绍兴中祥实业有限公司

保证人3：王倩倩

保证人4：李贵梓

保证人1：绍兴市祥云担保有限公司

保证人2：绍兴中祥实业有限公司

保证人3：沈韦

保证人4：吕观兰

保证人1：绍兴市祥云担保有限公司

保证人2：绍兴中祥实业有限公司

保证人3：叶艳丹

保证人4：刘辉

保证人1：绍兴市祥云担保有限公司

保证人2：绍兴中祥实业有限公司

保证人3：阮玉奎、周国莲

保证人4：阮土良、陈飞英

保证人1：胡建光

保证人2：徐国英

保证人1：浙江中金热电有限公司

保证人2：梁炳锐

抵押物：浙江江南铜管有限公司名下机器设备

保证人1：绍兴市吉尼斯电器有限公司

保证人2：陈根夫

保证人3：许华芬

保证人4：陈鸿涛

保证人1：诸暨市新亿宏纺织有限公司

保证人2：俞国胜

保证人3：俞国苗

保证人4：俞燕玶

保证人5：浙江森煌贸易有限公司

保证人6：杨友才

保证人7：杨芝美

保证人1：浙江御恒珠宝有限公司

保证人2：何培汉

保证人3：何雪英

保证人4：詹小标

保证人5：詹乃标

保证人6：陈新娜

抵押物1：浙江鸿利珍珠养殖有限公司位于诸暨
市山下湖镇郑家湖村的工业用地及厂房，土地面
积为777.60平方米，建筑面积为1082.30平方米。

抵押物2：何培汉、何雪英名下位于诸暨市山下湖
镇郑家湖村商住楼，建筑面积为529.00平方米；
土地使用权面积为144.0平方米,用途为商业住宅
用地，

抵押物3：傅伟夫、李飞红名下位于诸暨市山下湖
镇西杨龙D6号楼的住宅，位于3-4层（顶层），建
筑面积为295.22平方米，土地使用权面积为68.40
平方米。

抵押物4：方少平、赵先琪名下位于诸暨市暨阳街
道暨阳路263号506室的房地产，建筑面积为
121.2平方米，另有车库25.1平方米、架空层14.7
平方米，土地使用权面积为17.8平方米。

质押物：嘉源珍珠宝石（香港）有限公司名下应收
账款，合计14576274.27元。

保证人1：杨旺兴

保证人2：冯惠云

抵押物：黄国华位于上海嘉定区宝钱公路5000弄
140号103（面积46.57平方米）、104（面积46.5平
方米）、141号101（面积46.5平方米）、102（面积
46.57平方米）140号202（面积95.65平方米）、302
面积（95.65平方米）141号201（面积95.65平方
米）、301（面积95.65平方米）

注：1.本公告清单仅列示截至2018年10月31日的贷款本金、利息（部分外币
贷款已按基准日汇率折算为人民币），四舍五入取2位小数，单位为万元；借款人
和担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/权益，按借款合同、担保合同及中
国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执
照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。

4.关于债权本息金额，特别是利息（包括罚息、复利等）的具体金额以借款合
同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。

5.本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档
案和判决、裁定为准。
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债权资产

浙江培丽钣金
科技有限公司

浙江世润机械
科技有限公
司

浙江茂兴进出
口有限公司

浙江金贸竹木
家具有限公司

海宁新中怡针
织有限公司

嘉兴五神光电
材料有限公司

海盐齐家混凝
土有限公司

浙江齐家水泥
有限公司

浙江三星皮业
有限公司

浙江中港建设
工程有限公司

浙江中硅新能
源股份有限公
司

浙江金环铜业
有限公司

浙江爱华塑业
科技有限公司

浙江天立建设
工程有限公司

台州特帕尔机
械制造有限公
司

绍兴市金事达
饰品有限公司

浙江泰仑绝缘
子有限公司

借款合同

33010120120010313
33010120120014398
33030120120025596

33010120120028018

33040120120000714
33040120120000823

33010120110001797
33030120110034972

33010120110026850
33010120110021768
33010120110021501
33010120110019961
33030120110024766

33010120120008553
33010120120002649
33010120110025872
33010120110025179
33062020120000182
33010120110017388
33010120110040385
33010120110024445
33010120110018010

33030120150011536
33010120150018380
33010120150009597
33010120150032994
33010120150018001
33010120150017724
33010120140038835
33010120140039349

33010120150019623
33010120150019433
33010120150019177
33010120150018936
33030120150011525

2015JXD157；

33101200700041830
33101200700041843
33101200800033413
33101200800033610
33201200800010973

33060820110003863
33060820110003662
33060820110003633
33060820110003490
33030120120004402
33030120120004357
33030120120003812
33030120120003781
33030120120000850
33030120120000756
33030120120000617
33030120110033360
33030120110033267
33040120110006186
33040120110006268
33040120110006083

JH20140418；
33030120140014122；
33030120140014351；
20140328；
33030120140017281

33010120130022393；
33010120140003151

2015016D5008；

2015016D3027；

33010120120021938；

33010120110032786、
33010120110032311、
33010120120027976、
33062020120000295、
33062020120000665、
33062020120000753、
33030120120011605；

贷款本金余
额（万元）

358.14

177.28

338.82

1091.46

1819.96

2134.44

2551.00

1171.00

994.35

1191.52

3455.71

3208.40

2455.00

498.97

399.99

0.00

5134.86

利息（万
元）

1256.44

426.47

3174.19

12.52

1671.03

259.60

740.79

398.73

100.47

3209.70

5218.18

2319.82

1878.54

118.48

105.67

1193.50

5787.12

担保合同

33100620120002589

33100620120002589

33100520110020872
33100520110037048
33100520120002756
33906201000003135

33100120110001899
33100620110041115

33100520110012158

33906201000003847

33100120110019745

33100620110043798

33100120110030873
33100120110020561

33100620130013147

33100620130013138

2015JXD157；

33901200700016673

33906200700033577

33901200800011476

33906200800021397
33902200600040091

NO33100520110008
072
NO33100620110038
838

33100520140004952，
33100620140035197，
33100520140006321

33100620110039686；
33100620120051648

2014063S2155；

2015063S2147；

33100620120022039；

3
3100520110007487 、

3
3100520110038260 、
33100620120005424

保证人1：沈培根

保证人2：沈洁

保证人3：顾美丽

保证人1：沈培根

保证人2：沈洁

保证人3：顾美丽

保证人4：顾小斌

保证人1：浙江茂兴化纤有限公司

保证人2：湖州今天物资有限公司

保证人3：浙江康润机械科技有限公司

保证人4：丁林德

保证人5：张梅根

保证人6：胡新荣

保证人7：赵国庆

保证人8：吴建忠

保证人1：浙江中瑞家具有限公司

保证人2：李金星

保证人1：海宁比尔特服装有限公司

共同还款人1：倪霞敏

保证人：嘉善沪嘉鼎鑫构件有限公司

共同还款人1：章阿明

共同还款人2：沈文正

抵押物：海盐县齐家红砖有限公司名下位于沈荡
镇齐家乡圣安村（余齐公路群红桥南）1-13幢工
业用地及厂房，土地使用权面积90403.3平方米，
厂房建筑面积4257.33平方米。

共同还款人：章阿明

抵押物：浙江齐家水泥有限公司名下位于沈荡镇
新丰村（北区）1-4幢工业用地及厂房，土地使用
权面积27191平方米，厂房建筑面积7985.06平方
米

保证人1：沈利民

保证人2：沈昊铖

保证人3：海宁宏洋集团有限责任公司

保证人1：浙江捷众进出口有限公司

保证人2：丁庆平

保证人3：金华市机电设备有限公司

保证人4：浙江中港房地产开发有限公司

保证人5：厉鸥

保证人6：童寿富

抵押物1：浙江中港房地产开发有限公司名下位
于金华市环城南路丽都花园营业房，建筑面积
163.49平方米。

抵押物2：浙江中港房地产开发有限公司名下位
于金华市桃花路518号营业房，建筑面积355.67
平方米。

抵押物3：浙江中港房地产开发有限公司名下位
于金华市环城南路丽都花园营业房，建筑面积
163.8平方米。

保证人1：浙江华信工艺品有限公司

保证人2：胡福林

保证人3：杜高沛

保证人4：刘劭

保证人5：王克宇

保证人1：浙江丰德伟业铜材有限公司

保证人2：浙江逻逢锻造有限公司

保证人3：戴雪丽

保证人4：张波

保证人5：张行政

抵押物1：浙江爱华房地产开发有限公司名下位
于台州市新台州大厦A区二层房地产，建筑面积
2121.70平方米。

抵押物2：浙江爱华房地产开发有限公司名下位
于台州市新台州大厦28-D、28-E和30-E房地
产，建筑面积合计为576.24平方米。

保证人1：项向军

保证人2：浙江天立房地产开发有限公司

抵押物：仙居县天立国际公馆置业有限公司名下
的商业用房共13套，位于台州市仙居县仙居县南
峰街道商业街503、505、507、509、511、513、515、
517、519、521、523、527、529号，最高额担保金额
1200万元，建筑面积合计1397.28㎡，土地使用权
面积156.39㎡，土地性质为出让。

保证人1：陈先冬

保证人2：张志英

保证人3：莫小荣

抵押物：台州特帕尔机械制造有限公司名下的机
械设备、存货、原材料。

保证人1：金新民

保证人2：张敏

保证人1：浙江宏发能源投资有限公司

保证人2：杭州虎牌电气股份有限公司

保证人3：虞成华

保证人4：陈建孟

保证人5：陈伟

保证人6：虞旭东

抵押物：湖州市里村路333号土地，41186平方米，
约62亩


