

序号	债权资产	借款合同	贷款本金余额(万元)	利息(万元)	担保合同		序号	债权资产	借款合同	贷款本金余额(万元)	利息(万元)	担保合同	
29	浙江新为民集团有限公司	33010120130006600 33010120130032409 33010120130032336 33010120130032106 33010120130001866 33010120130004925 33010120130005899 33010120130005902	7214.37	1471.71	保证人1:绍兴海富新材料有限公司 保证人2:绍兴万顺纺织服饰有限公司 保证人3:浙江汇力达精密机械有限公司 保证人4:浙江润通印染服装有限公司 保证人5:绍兴县承乾贸易有限公司 保证人6:浙江汉宏贸易有限公司 保证人7:浙江为民纺织有限公司 保证人8:胡云强 保证人9:陈惠敏 抵押物1:浙江新为民集团有限公司名下位于安昌镇霞村小区7幢206室、7幢404室、8幢505室阁05室、6幢501室阁01室、6幢502室阁02室5套房产,建筑面积共计589.2平方米。 抵押物2:胡云强名下位于柯桥锦麟天地购物中心A区幢125室房产,建筑面积66.55平方米。		46	浙江培丽钣金科技有限公司	33010120120010313 33010120120014398 33030120120025596	358.14	1256.44	33100620120002589	保证人1:沈培根 保证人2:沈洁 保证人3:顾美丽
30	绍兴县富浩纺织有限公司	33060820120001619 33060820120000629 33060820120000703 33060820120000682	1319.22	82.29	33100120120013153 33100520110018701		47	浙江世润机械科技有限公司	33010120120028018	177.28	426.47	33100620120002589	保证人1:沈培根 保证人2:沈洁 保证人3:顾美丽 保证人4:小斌
31	绍兴李氏铜业有限公司	33010120130005242 33030120130014360 33030120130006718	834.59	2370.39	33100620120005182; 33100120130023883; 33100620120005182; 33100520120012841; 33100420130014478		48	浙江茂兴进出口有限公司	33040120120000714 33040120120000823	338.82	3174.19	33100520110020872 33100520110037048 33100520120002756 33906201000003135	保证人1:浙江茂兴化纤有限公司 保证人2:湖州今天物资有限公司 保证人3:浙江康润机械科技有限公司 保证人4:丁林德 保证人5:张梅根 保证人6:胡新荣 保证人7:赵国庆 保证人8:吴建忠
32	浙江汉宏贸易有限公司	33010120130006090 33010120130013059 33010120120044258	2359.52	596.22	33100520130003851; 33100520120027433;		49	浙江金贸竹木家具有限公司	33010120110001797 33030120110034972	1091.46	12.52	33100120110001899 33100620110041115	保证人1:浙江中瑞家具有限公司 保证人2:李金星
33	浙江润通印染服装有限公司	33010120130005077 33010120130005125 33010120130010158 33010120130018732	3337.00	698.11	33100520120020939;		50	海宁中新怡针织有限公司	33010120110026850 33010120110021768 33010120110021501 33010120110019961 33030120110024766	1819.96	1671.03	33100520110012158	保证人1:海宁比尔特服装有限公司 共同还款人1:倪霞敏
34	绍兴广裕金属材料有限公司	33010120120024100	288.00	250.46	33100120120021428		51	嘉兴五神光电材料有限公司	33010120120008553 33010120120002649 33010120110025872 33010120110025179 3306200120000182 33010120110017388 33010120110040385 33010120110024445 33010120110018010	2134.44	259.60	33906201000003847 33100120110019745 33100620110043798	保证人:嘉善沪嘉鼎鑫构件有限公司
35	绍兴联鑫钢铁有限公司	33010120120024033	360.00	293.72	33100120120021381		52	海盐齐家混凝土有限公司	3303012015001536 33010120150018380 33010120150009597 33010120150032994 33010120150018001 33010120150017724 33010120140038835 33010120140039349	2551.00	740.79	33100620130013147	共同还款人1:章阿明 共同还款人2:沈文正 抵押物:海盐县齐家红砖有限公司名下位于沈荡镇齐家乡圣安村(余齐公路群红桥南)1-4幢工业用地及厂房,土地使用权面积9040.3平方米,厂房建筑面积4257.33平方米。
36	绍兴三钢金属材料有限公司	33010120120024036	312.00	273.26	33100120120021382		53	浙江齐家水泥有限公司	33010120150019623 33010120150019433 33010120150019177 33010120150018936 33030120150011525	1171.00	398.73	33100620130013138	共同还款人:章阿明 抵押物:浙江齐家水泥有限公司名下位于沈荡镇新丰村(北区)1-4幢工业用地及厂房,土地使用权面积27191平方米,厂房建筑面积7985.06平方米
37	绍兴市洪宝贸易有限公司	33010120120024032	360.00	313.91	33100120120021380		54	浙江三星皮业有限公司	2015JXD157;	994.35	100.47	2015JXD157;	保证人1:沈利民 保证人2:沈昊铖 保证人3:海宁宏洋集团有限责任公司
38	绍兴拓成金属材料有限公司	33010120120024012 33010120120036449	360.00	282.80	33100120120021303; 33100120120040367;		55	浙江中港建设工程有限公司	33101200700041830 33101200700041843 33101200800033413 33101200800033610 33201200800010973	1191.52	3209.70	33906200700016673 33906200700033577 33901200800011476 33906200800021397 33902200600040091	保证人1:浙江捷众进出口有限公司 保证人2:丁庆平 保证人3:金华市机电设备有限公司 保证人4:浙江中港房地产开发有限公司 保证人5:房鸿
39	绍兴卓远贸易有限公司	33010120120024094	225.00	193.38	33100120120021425		56	浙江中硅新能源股份有限公司	33060820110003863 33060820110003662 33060820110003633 33060820110003490 33030120120004402 33030120120004357 33030120120003812 33030120120003781 3303012012000850 33030120120000756 3303012012000617 33030120110033360 33030120110033267 33040120110006186 33040120110006268 33040120110006083	3455.71	5218.18	NO33100520110008072 NO33100620110038838	保证人1:浙江华信工艺品有限公司 保证人2:胡福林 保证人3:杜高沛 保证人4:刘勋
40	绍兴汇鹏服饰有限公司	33010120110025316、 33010120110024494;	761.01	2364.34	33906201000034863;		57	浙江金环铜业有限公司	JH20140418; 33030120140014122; 33030120140014351; 20140328; 33030120140017281	3208.40	2319.82	33100520140004952, 33100620140035197, 33100520140006321	保证人1:浙江伟德业铜材有限公司 保证人2:浙江汇通锻造有限公司 保证人3:戴雪丽 保证人4:张波 保证人5:张行政
41	浙江江南钢管有限公司	33010120120030877;	1576.00	1934.96	33100120120031365、 20120910-01		58	浙江爱华塑业科技有限公司	33010120130022393; 33010120140003151	2455.00	1878.54	33100620110039686; 33100620120051648	抵押物1:浙江爱华房地产开发有限公司名下位于台州市新台州大厦A区二层房地产,建筑面积2121.70平方米。 抵押物2:浙江爱华房地产开发有限公司名下位于台州市新台州大厦28-D、28-E和30-E房地产,建筑面积合计为576.24平方米。
42	浙江华顺家居用品有限公司	33010120120025690 33010120110029192	702.37	1109.91	33100520110012047 33100620110034077		59	浙江天立建设工程有限公司	2015016D5008;	498.97	118.48	2014063S2155;	保证人1:项向军 保证人2:浙江天立房地产开发有限公司 抵押物:仙居县天立国际公馆置业有限公司名下的商业用房共13套,位于台州市仙居县仙居县南峰街道商业街503、505、507、509、511、513、515、517、519、521、523、527、529号,最高额担保金额1200万元,建筑面积合计1397.28m ² ,土地使用权性质为出让。
43	浙江国申纺织有限公司	33060320150000442 33060320150000440	707.75	251.56	33100520140012534; 33100520140012534- 3 33100520140012534- 1		60	台州特帕尔机械制造有限公司	2015016D3027;	399.99	105.67	2015063S2147;	保证人1:陈先冬 保证人2:张志英 保证人3:莫小荣 抵押物:台州特帕尔机械制造有限公司名下的机械设备、存货、原材料。
44	浙江鸿利珍珠养殖有限公司	33060820150001690 33060820150001666 33060820150001377 33060820150001177 33060820150001117 33060820150000944 33060820150000868 33010120140036690 33010120150014425 33010120150011817	1514.51	250.51	保证人1:浙江御金苗有限公司 保证人2:俞国苗 保证人3:俞燕萍 保证人4:俞国苗 保证人5:浙江森煌贸易有限公司 保证人6:杨友才 保证人7:杨芝美 抵押物1:浙江御金苗有限公司位于诸暨市山下湖镇郑家湖村的工业用地及厂房,土地面积为777.60平方米,建筑面积为1082.30平方米。 抵押物2:何培汉、何雪英名下位于诸暨市山下湖镇郑家湖村商住楼,建筑面积为529.00平方米;土地使用权面积为144.0平方米,用途为商业住宅用地。 抵押物3:傅伟夫、李飞红名下位于诸暨市山下湖镇西杨龙D6号楼的住宅,位于3-4层(顶层),建筑面积为295.22平方米,土地使用权面积为68.40平方米。 抵押物4:方少平、赵先琪名下位于诸暨市暨阳街道暨阳路263号506室的房地产,建筑面积为121.2平方米,另有车库25.1平方米、架空层14.7平方米,土地使用权面积为17.8平方米。 抵押物:嘉源珍珠宝石(香港)有限公司名下应收帐款,合计14576274.27元。		61	绍兴市金事达饰品有限公司	33010120120021938;	0.00	1193.50	33100620120022039;	保证人1:浙江宏发能源投资有限公司 保证人2:杭州虎牌电气股份有限公司 保证人3:虞成华 保证人4:陈建孟 保证人5:陈伟 保证人6:虞旭东 抵押物:湖州市里村路333号土地,41186平方米,约62亩
45	浙江兴荣电子有限公司	33010120110009632;	600.00	539.67	33100620110012231;		62	浙江泰伦绝缘子有限公司	33010120110032786、 33010120110032311、 3301012012002976、 33062020120000295、 33062020120000665、 33062020120000753、 33030120120011605;	3	5134.86	5787.12	4.关于债权本息金额,特别是利息(包括罚息、复利等)的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。 5.本公告如有差错,以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。

注:1.本公告清单仅列示截至2018年10月31日的贷款本金、利息(部分外币贷款已按基准日汇率折算为人民币),四舍五入取2位小数,单位为万元;借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/权益,按借款合同、担保合同及中国银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。
3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。